
                          1

STT MSSV Ngày sinh
Giới 

tính

Số 

tờ
Ký tên Điểm

Ghi 

chú

1 1181010049 Lê Tiến Trình 01/01/2000 Nam
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Ngày thi: 14/9/2023

Ngành:

Mã phách:……………………..

Họ và Tên

UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH THÍ SINH THI HỌC PHẦN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI HỌC KỲ III (Tự ôn)

Phòng thi: 

Học phần: Những nguyên lý cơ bản của CN Mác-Lênin 2

Số bài thi:..........

   Giám thị 1

   Giám thị 2

Số tờ giấy thi:.........

Giám khảo 1

Giám khảo 2 Thư ký                    



                          1

STT MSSV Ngày sinh
Giới 

tính

Số 

tờ
Ký tên Điểm

Ghi 

chú

1 1191020007 Ngô Thị Như Quỳnh 17/10/2001 Nữ

2 1201020003 Nguyễn Tấn Hồng Đức 16/08/2002 Nam

3 1201020004 Vũ Thị Hảo 11/12/2002 Nữ

4 1201020022 Hoàng Thị Phương Trâm 04/10/2002 Nữ

5 1201020023 Phạm Hoàng Xuân Yến 17/12/2002 Nữ
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Ngày thi: 14/9/2023

Ngành:

Mã phách:……………………..

Họ và Tên

UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH THÍ SINH THI HỌC PHẦN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI HỌC KỲ III (Tự ôn)

Phòng thi: 

Học phần: Hóa học hữu cơ 2

Số bài thi:..........

   Giám thị 1

   Giám thị 2

Số tờ giấy thi:.........

Giám khảo 1

Giám khảo 2 Thư ký                    
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STT MSSV Ngày sinh
Giới 

tính

Số 

tờ
Ký tên Điểm

Ghi 

chú

1 1204050006 Võ Thanh Nam Phương 16/05/2001 Nữ

2 1204050022 Phạm Quang Dũng 11/09/2000 Nam

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Ngày thi: 14/9/2023

Ngành:

Mã phách:……………………..

Họ và Tên

UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH THÍ SINH THI HỌC PHẦN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI HỌC KỲ III (Tự ôn)

Phòng thi: 

Học phần: Phân tích định lượng cho quản lý

Số bài thi:..........

   Giám thị 1

   Giám thị 2

Số tờ giấy thi:.........

Giám khảo 1

Giám khảo 2 Thư ký                    



                          1

STT MSSV Ngày sinh
Giới 

tính

Số 

tờ
Ký tên Điểm

Ghi 

chú

1 1204050006 Võ Thanh Nam Phương 16/05/2001 Nữ
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Ngày thi: 14/9/2023

Ngành:

Mã phách:……………………..

Họ và Tên

UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH THÍ SINH THI HỌC PHẦN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI HỌC KỲ III (Tự ôn)

Phòng thi: 

Học phần: Nguyên lý thống kê

Số bài thi:..........

   Giám thị 1

   Giám thị 2

Số tờ giấy thi:.........

Giám khảo 1

Giám khảo 2 Thư ký                    
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STT MSSV Ngày sinh
Giới 

tính

Số 

tờ
Ký tên Điểm

Ghi 

chú

1 1204040001 Lê Ngọc Duy Anh 04/05/2002 Nam

2 1204040002 Nguyễn Trung Kiên 15/03/2002 Nam
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Ngày thi: 14/9/2023

Ngành:

Mã phách:……………………..

Họ và Tên

UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH THÍ SINH THI HỌC PHẦN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI HỌC KỲ III (Tự ôn)

Phòng thi: 

Học phần: Cơ sở hệ thống thông tin địa lý

Số bài thi:..........

   Giám thị 1

   Giám thị 2

Số tờ giấy thi:.........

Giám khảo 1

Giám khảo 2 Thư ký                    
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STT MSSV Ngày sinh
Giới 

tính

Số 

tờ
Ký tên Điểm

Ghi 

chú

1 1204050003 Lê Trần Thái Hoàng 28/09/2002 Nam
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Ngày thi: 14/9/2023

Ngành:

Mã phách:……………………..

Họ và Tên

UBND TỈNH ĐỒNG NAI DANH SÁCH THÍ SINH THI HỌC PHẦN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI HỌC KỲ III (Tự ôn)

Phòng thi: 

Học phần: Chính sách đất đai

Số bài thi:..........

   Giám thị 1

   Giám thị 2

Số tờ giấy thi:.........

Giám khảo 1

Giám khảo 2 Thư ký                    


